
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 348/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,
 
RESOLVE:
 
Artigo  1º  -  EXONERAR  em  conjunto  os  seguintes  servidores
ocupantes de cargo de provimento em comissão, a saber:
 
ALICIA  MARIANA  BARBOSA  DA  SILVA  (MAT.  Nº  4006);  ANA
LUIZA BRANDÃO DO NASCIMENTO (MAT. Nº 3336); ANA PAULA
DA  SILVA  FONSECA  (MAT.  Nº  3948);  ANGELICA  DE  LIMA
RIBEIRO (MAT. Nº 3549); AYANE MARIA SANTOS DE LIMA (MAT.
Nº  5657);  CESAR  ROBSON  NUNES  LOPES  (MAT.  Nº  5150);
CINTHIA RALYNE FEITOSA DE SOUZA (MAT. Nº 3514); EDILEIDE
LEITE RODRIGUES (MAT. Nº 1570); ELOYSA CRISTINA SALES DE
MIRANDA  (MAT.  Nº  4308);  FREDERICO  CARLOS  FERREIRA
MACHADO  (MAT.  Nº  3492);  INGLETY  MAJORI  MEDEIROS
BARBOSA (MAT. Nº 6009);  JACIO BARBOSA DO NASCIMENTO
(MAT. Nº 5916); OZENY DA CUNHA FERNANDES PEIXOTO (MAT.
Nº  5746);  RAVANY  RAQUELL  DOS  SANTOS  HENRIQUES
FONTENELE (MAT. Nº 3840); ROBERIO DANTAS CÂMARA (MAT.
Nº 4090);  SEVERINO LEITE NUNES (MAT.  Nº 5576);  SUMAIA
MORAIS DA CRUZ (MAT. Nº 3646);  THAISA SOBRAL ARRUDA
CAMARA  (MAT.  Nº  5797);  WISLANE  THALITA  DAMASCENO
BARBOSA (MAT. Nº 5541).
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 1º/01/2026.
 
 
Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
 

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

 
Ceará Mirim-RN, 30 de dezembro de 2025.

 
 

Marcone da Silva Barbosa
Vereador Presidente

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 06520356

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


